
 

議会からのお知らせ 

議会報告会 
 

新春の候、市民の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

さて、本市議会では議会基本条例を平成 25 年 1 月 1 日に施行し、議会報告会

を旧町単位で開催しております。 

今回は次の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。 

議会の審議内容の報告だけではなく、市民の皆さまのご意見を頂きたいと考

えておりますので、お誘いあわせのうえご参加ください。 

瀬戸内市議会 議長 原野健一 

 

日  程 会  場 時  間 

平成 30 年 2 月 3 日(土) 
ゆめトピア長船 1階  

健康スタジオ 
午後 2時～午後 3時 30 分 

平成 30 年 2 月 4 日(日) 
牛窓町公民館 3階 

大会議室 
午後 2時～午後 3時 30 分 

平成 30 年 2 月 4 日(日) 
中央公民館 1階 

多目的ホール 
午後 7時～午後 8時 30 分 

※どの会場でも参加できます。当日ご都合のよい会場へお越しください。 

また、事前の申し込みは不要です。 

 

主   催：瀬戸内市議会 

問合せ先：瀬戸内市議会事務局 

電話：0869-22-0979 



私たちが、次の班に分かれてお伺いいたします。 

会 場 出席議員（予定） 

ゆめトピア長船 

厚東 晃央、角口 隼一、廣田 均、日下 敏久、 

室﨑 陸海 

牛 窓 町 公 民 館 

馬場 政敎、小谷 和志、高間 直美、平原 順二、 

島津 幸枝、小野田 光 

中 央 公 民 館 

布野 浩子、岡 國太郎、日下 俊子、河本 裕志、 

竹原 幹、石原 芳高 

 

前年の議会報告会会場風景 


